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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

صدا و سیما - سخنگوی شورای نگهبان گفت : قانون 
منع بکارگیری یا پایان همکاری بازنشستگان تا دو 

ماه آینده لازم الاجراست.
کدخدایی افزود: طی بندهای الف، ب و ج این 
مصوبه بکارگیری بازنشستگان دولتی در جایگاه 
های روسای سه قوه، معاون اول رئیس جمهور و 
نواب رئیس مجلس و اعضای شورای نگهبان، وزرا 
و نمایندگان و معاونان رئیس جمهور بلامانع اعلام 
شده است. وی ادامه داد: بندهای )د( و )ه( ماده 
71 قانون مدیریت کشوری که شامل استانداران 
و سفرا و معاونان وزراء است مشمول ممنوعیت 
بکارگیری بازنشستگان می شود. البته در این مصوبه 

استثنائاتی هم برای جانبازان بالای 50 درصد، 
آزادگان بالای سه سال و فرزندان شهدا دیده شده 
است. کدخدایی از وجود استثنائاتی دیگر در قبال 
برخی دستگاه ها گفت و تصریح کرد: نیروهای مسلح 

تابع قوانین دیگری هستند.
سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: رویه اجرای 
این مصوبه مشمول فرصتی دو ماهه است و سازمان 
ها و ارگان هایی که این قانون برایشان صادق است 
ظرف دو ماه باید در خصوص اجرای آن اقدام کنند و 
ضمانت اجرای این قانون برای افراد و سازمانهای 
متخلف مانند دیگر قوانین، جرم انگاری  یا انفصال از 

خدمت خواهد بود.

پاسخ قاطع و پشیمان کننده ایران به دشمنان •
صدا و سیما - جانشین فرمانده سپاه گفت : در زمینه امنیت ملی با کسی تعارف و شوخی 

نداریم، پاسخ ما قاطع و پشیمان کننده است.
سردار سلامی افزود : پیام ما به دشمنان روشن است و آن ها بدانند که هیچ عملی بدون 
واکنش نیست و واکنش ما به اعمال آن ها بزرگتر خواهد بود.دشمن پیام ما را دریافت و بر 

اساس آن مناسباتش را با ایران تنظیم کند.
ادامه اظهارات خصمانه علیه ایران •

ایسنا - وزیر انرژی آمریکا در کنفرانس خبری با وزیر انرژی روسیه ایران را تهدید به مجازات 
کرد. ریک پری، در کنفرانس خبری با الکساندر نواک،  وزیر انرژی روسیه، ادعا کرد که 
آمریکا امروز در موقعیت نابی قرار دارد که می تواند خواسته خود را به کشورهایی همچون 

ایران القا کند.
پیام ما به ایران این است که از آن ها انتظار داریم که همسایگانی قابل قبول و عضو قابل قبولی 

از جامعه باشند.
احتمال جهش قیمت نفت به ۸۰ دلار •

ایسنا - آژانس بین المللی انرژی در گزارش ماهانه خود هشدار داد که قیمت های نفت ممکن 
است به بالای ۸0 دلار در هر بشکه صعود کند؛ مگر این که سایر تولیدکنندگان، عرضه کمتر از 
سوی ایران و ونزوئلا را جبران کنند.این آژانس گفت: معلوم نیست عربستان سعودی و سایر 
تولیدکنندگان چگونه کمبود عرضه به بازار را جبران خواهند کرد و این که چه میزان قادر به 

جبران خواهند بود.
تلاش روسیه، ایران و ترکیه برای ایجاد گذرگاه های انسانی در ادلب •

مهر - وزیر خارجه روسیه از تلاش کشورش به همراه ایران و ترکیه برای ایجاد گذرگاه های 
انسانی در ادلب خبر داد.

سرگئی لاوروف تاکید کرد: مقامات روسیه، ترکیه و ایران گذرگاه های انسانی در ادلب ایجاد 
خواهند کرد و هرگز مانند ائتلاف آمریکا در رقه عمل نخواهند کرد.

ما برای دستیابی به آشتی در ادلب تلاش خواهیم کرد و اوضاع در این منطقه هرگز مانند 
موصل و رقه نخواهد شد. 

تلاش آلمان برای حفظ برجام با سیستم پرداخت مالی مستقل  •
مهر - وزارت اقتصاد آلمان درادامه تاکید بر لزوم حفظ برجام، ایجاد سیستم پرداخت مالی 

مستقل با ایران را از گزینه های مطرح اتحادیه اروپا عنوان کرد.
وزارت اقتصاد آلمان اعلام کرد این کشور و دیگر شرکای اروپایی به دنبال ایجاد سیستم 
پرداخت مالی هستند که درصورت اجرای تحریم های آمریکا، تداوم تبادلات تجاری با ایران 

را میسر می کند.
افزایش امضای نمایندگان برای پیوستن به کمپین شفافیت آرا •

تسنیم – عضو هیئت رئیسه مجلس گفت : امضای نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای 
پیوستن به کمپین شفافیت آرا از 7۳ امضا، به عدد ۸7 رسید.احمد امیرآبادی افزود : گروه 
دیگری از نمایندگان مجلس، علاوه بر 70 نفر قبلی به کمپین شفافیت آرا پیوسته اند که با این 

حساب، تعداد نمایندگانی که به این کمپین پیوسته اند به ۸7 تن رسیده است.
زمان تحویل اس ۴۰۰ روسیه به ترکیه  •

ایسنا - معاون وزیر دفاع روسیه اعلام کرد که طرف روسی سال آتی میلادی تجهیز ترکیه به 
سامانه های موشکی اس ۴00 را آغاز می کند.

یوری بوریسوف، اظهار کرد: با وجود تهدیدهای آمریکا،  اما ترکیه از قرارداد خرید سامانه های 
دفاع موشکی روسی اس ۴00 صرف نظر نکرده است و بر اساس قرارداد منعقد شده، ترکیه 

تمامی این تجهیزات را در زمان تعیین شده، در سال ۲01۹ به دست خواهد آورد.
معاون روحانی: از عوامل ماجرای فیضیه قم شکایت کردیم •

تسنیم - معاون رئیس جمهور گفت : با وجود این که اتفاقات فیضیه قم از جنس جرم مشهود 
بوده  دولت شکایت خود را در این زمینه ثبت کرده است.

جنیدی در پاسخ به این سوال که آیا دولت در این زمینه نسبت به عاملان این حادثه شکایتی 
کرده است؟ گفت:  بنده قبلا هم اعلام کردم که این اتفاق تهدید به قتل رئیس جمهور بود،  به 
عبارتی حادثه جرم مشهود بود و وقتی جرم مشهود باشد جنبه عمومی پیدا کرده و قوه قضاییه 

می تواند نسبت به آن ورود کند.

سخنگوی وزارت خارجه:
مقابل هر شکل از تجاوز مماشات 

نمی کنیم

صدا و سیما - سخنگوی وزارت خارجه گفت : هیچ 
کشوری درخصوص امنیت ملی، تمامیت ارضی 
و تجاوز در هر شکل آن، هرگز سکوت و مماشات 
نمی کند.بهرام قاسمی در واکنش به ابراز نگرانی 
وزارت امور خارجه فرانسه از اقدام جمهوری اسلامی 

ایران علیه تروریست ها در شمال عراق ، با رد این 
اظهارات خاطر نشان کرد: هیچ کشوری در خصوص 
امنیت ملی، تمامیت ارضی و تجاوز در هر شكل آن به 
مردم و خاک خود هرگز سکوت و مماشات نمی کند.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران از قبل درباره 
تحرکات و اقدامات تروریستی و خرابکارانه این گروه 
تروریستی هشدارهای لازم را در دفاع از کیان کشور، 
به دولت عراق و مقامات منطقه کردستان عراق داده 
بود.سخنگوی وزارت امورخارجه گفت: این گروه 

تروریستی اخیرا طی عملیاتی 11 تن از فرزندان 
و شهروندان ایران را به شهادت رساند که حداقل 
انتظار ملت ایران تنبیه آنان و برخورد قاطع به منظور 

پایان بخشیدن به این گونه عملیات ایذایی بود.
قاسمی تاکید کرد: ایران به دفعات در بیان مواضع 
خود، درباره مقابله با تروریسم و خشونت طلبی به هر 
شکل آن در مرزهای خود هشدارهای لازم را صریحا 
اعلام داشته است و بر این سیاست اصولی خود 

قاطعانه پای خواهد فشرد.

اجرای قانون منع بکارگیری بازنشستگان تا دو ماه دیگر  یارانه نقدی شهریور دوشنبه 
واریز می شود

صدا و سیما - نود و یکمین مرحله یارانه نقدی مربوط 
به شهریور امسال ساعت ۲۴ دوشنبه ۲۶ شهریور 
به حساب سرپرستان خانوار ها واریز و قابل برداشت 

خواهد شد.
دریافت  مشمولان  از  یک  هر  دریافتی  یارانه  مبلغ 
یارانه نقدی همانند ماه های گذشته ۴5 هزار و 500 

تومان است.

خریدوفروش حواله خودرو های 
سایپا غیرقانونی است

صدا و سیما - خریدوفروش حواله خودرو های پیش 
فروش شده گروه خودروسازی سایپا در سایت ها و 

فضای مجازی غیرقانونی است.
سایپا اعلام کرد یکی از شرایط شرکت سایپا در پیش 
فروش اخیر خودرو، عدم برخورداری خودرو ها از 

قابلیت صلح و انتقال آن ها به نام شخص دیگری بود.

بسته حمایتی برای ۳۵۰ هزار 
دانش آموز مدارس شبانه روزی 

تسنیم -  سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت :۳50 هزار دانش آموز مدارس شبانه روزی 
برای نخستین بار تحت پوشش بسته معیشتی دولت 

قرار می گیرند. 
محسنی بندپی افزود : این بسته معیشتی از یکشنبه 
هفته جاری بین مددجویان کمیته امداد و بهزیستی 
توزیع می شود ودانش آموزان مدارس شبانه روزی را 
هم شامل می شود که اعتباری معادل ۴0 تا 150 هزار 

تومان را دربرمی گیرد.

 آخرین مهلت نام نویسی 
وام ۵ میلیونی بازنشستگان

صدا و سیما - مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل 
صندوق بازنشستگی کشوری گفت : با گذشت ۲0 
روز از آغاز ثبت نام متقاضیان وام پنج میلیون تومانی 
بازنشستگان حدود 1۹7 هزار و ۹۹۳ نفر درخواست 
خود را ثبت کردند و سایر متقاضیان تا ۳1 شهریور 

برای ثبت نام مهلت دارند.
 افشار اعلام کرد: بیشترین آمار ثبت درخواست وام 
ضروری، مربوط به استان های تهران ، فارس ، اصفهان 

، خراسان رضوی و گیلان  است.

طرفین برجام ۲ مهر در نیویورک دیدار می کنند
مهر - وزرای خارجه کشورهای باقی مانده در برجام 
قرار است در نشستی که دوم مهر در حاشیه مجمع 
عمومی سازمان ملل برگزار می  شود؛ با یکدیگر 
دیدار کنند.یک منبع آگاه به خبرگزاری ایتارتاس 
گفت : طرفین برجام شامل ایران، روسیه، چین، 
آلمان، فرانسه و انگلیس قرار است در تاریخ ۲۴ 
سپتامبر )۲ مهر( در حاشیه نشست مجمع عمومی 

سازمان ملل که در نیویورک برگزار می شود، جلسه ای را در سطح وزرای خارجه 
برگزار کنند. انتظار می رود فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا نیز در این نشست حضور داشته باشد.این درحالی است که شورای 
امنیت قرار است به ریاست دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در تاریخ 
۲۶ سپتامبر )۴ مهر( نشستی را برای بررسی آن چه به  زعم آمریکایی ها نقض 
قوانین بین الملل از سوی ایران است برگزار کند.ادعاهای ضدایرانی واشنگتن 
درحالی مطرح می شود که ترامپ در ماه میلادی می به طور یکجانبه از توافق 

برجام خارج شد و وعده بازگشت تحریم ها را داد.

 پیام ۷موشک بر سر تروریست ها شعاعی
۲۰۰۰ کیلومتری دارد

ایرنا –فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در گفت و گو با شبکه تلویزیونی »المنار« لبنان تأکید 
کرد که پیام موشک های شلیک شده به گروهک 
 های تروریستی ضدانقلاب در اقلیم کردستان 
عراق، به نیروها و پایگاه های نظامی موجود در 

شعاع دوهزار کیلومتری ایران است. 
سردار جعفری افزود: این نیروها و پایگاه ها باید بدانند که دقت موشک های 
ایرانی بسیار بالاست.  فرمانده کل سپاه پاسداران، دیگر پیام این موشک ها 
را برای گرفتن انتقام خون شهدا بیان کرد.  روز شنبه گذشته )17 شهریور( در 
پی شرارت  های گروهک  های تروریستی وابسته به دشمنان و اقدام آن ها علیه 
مناطق مرزی ایران از اقلیم کردستان عراق، سپاه  پاسداران انقلاب اسلامی با 
هفت فروند موشک، محل استقرار، جلسه سران تروریستها، و مرکز آموزشی آنان 
را هدف قرار داد.  در این عملیات، مرکز توطئه علیه امنیت ملی ایران منهدم و 

ده  ها تن از سران  گروهک های تروریستی به هلاکت رسیده و یا زخمی شدند.


